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Znak: IGP.II.59.2020

Znak sprawy: IGP.II.271.50.2020

Załącznik nr 12

Uzupełnienie opisu przedmiotu zamówienia związane z pytaniami zadanymi w poprzednim postępowaniu. 



Odpowiedzi są wiążące. 

Pytania:

Dotyczy zadania nr 1. 
1. Czy wyceniane urządzenia instalacji CCTV mają być integrowane ze względu na podanie konkretnego producenta w punkcie 5.9.1. "Okablowanie systemu" czy możemy zastosować dowolnego producenta?
2. Dotyczy zadania nr 3. 
Czy system monitoringu składający się z 3 kamer mobilnych bezprzewodowych będzie obsługiwany przez operatora? W obmiarze pojawił się zapis dotyczący panelu sterującego, co sugeruje obecność operatora. 
Dotyczy zadania nr 2. 
3. Ławka z oparciem, stoły piknikowe - siedzisko z drewna naturalnego - prosimy o określenie rodzaju drewna.
4. Kosze na śmieci, słupki INFO - w opisie projektu wskazano wykonanie okładzin z modrzewia syberyjskiego, natomiast na rysunkach projektowych ze świerka lub sosny. Jakie drewno należy przyjąć do oferty?
5. Ile sztuk stojaków rowerowych U-kształtnych składa się na 1 kpl? Czy 1 kpl w pozycji kosztorysowej oznacza 1 sztukę stojaka? 
6. Zwracam się z wnioskiem o publikację dokumentacji fotograficznej obiektów przewidzianych do rozbiórek : osadniki, budynek przepompowni, budynek oczyszczalni głównej, przepompownia osadu, budynek gospodarczy, budynek mieszkalny R2. Z uwagi na brak rysunkowego projektu rozbiórek (w dokumentacji załączono jedynie opis), fotografie są niezbędne do prawidłowej wyceny prac. 
Odpowiedzi:

Ad.1. Należy zastosować urządzenia instalacji CCTV o parametrach nie gorszych niż te, które przewiduje dokumentacja techniczna. 
Ad.2. Nie, projektuje się monitoring z rejestratorem zapisu - zgodnie z opisem w dokumentacji technicznej.
Ad.3. Ławki, stoły piknikowe z modrzewia syberyjskiego – zgodnie z opisem w dokumentacji technicznej.
Ad.4. Kosze na śmieci słupki INFO z modrzewia syberyjskiego - zgodnie z opisem w dokumentacji technicznej.

Ad.5. Jeden komplet to 10 szt stojaków rowerowych.
Ad.6. Zgodnie z zapisem 3.10. SIWZ Zamawiający zaleca dokonanie wizji lokalnej na terenie roboty budowlanej, aby zdobyć wszelkie informacje potrzebne do przygotowania oferty.
Dotyczy zadania nr 1. 
1. Po wizji lokalnej w terenie stwierdzono zaleganie w jednym z budynków ścinków rur, zabrudzonych: - czy wywóz i utylizacja tych odpadów stanowi zakres prac Wykonawcy? Jeżeli tak, to w celu zapewnienia wymogu porównywalności ofert wszystkich Oferentów (zgodnie z pzt) prosimy o określenie ilości mp odpadu oraz jego klasyfikacji.  Czy są to odpady niebezpieczne?
2. W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego z dnia 26.10.2020r. na pytanie nr 5, dotyczące ilości sztuk stojaków rowerowych do dostarczenia w ramach zadania nr 2 oraz w nawiązaniu do ilości określonych w przedmiarach (łącznie 10 kpl), prosimy o potwierdzenie, że wymagają Państwo dostarczenia 100 szt. stojaków rowerowych w ramach zadania nr 2.
Odpowiedzi:

Ad.1. Wywóz i utylizacja tych odpadów stanowi zakres prac Wykonawcy.

· ilość wynika z opisu przedmiotu zamówienia, przedmiaru i kalkulacji Wykonawcy,

· dokonanie klasyfikacji odpadów należy do Wykonawcy,

Ad.2. Zamawiający wymaga dostarczenia stojaków rowerowych na łączną liczbę 15 szt rowerów.
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